教 私 第 1 1 8 5 号

平 成 3 1 年 ４ 月 1 6 日

各私立学校設置者 様

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

各私立幼稚園・認定こども園長 様

各私立専修学校・各種学校長 様

大阪府教育庁私学課長

平成 31年度学校体育活動等における事故防止に関する

研修会の開催について（通知）

標記について、本府教育庁教育振興室保健体育課長から通知がありましたので、お

知らせします。

なお、申し込みについては、別紙様式「参加者名簿」を５月 16 日（木曜日）までに、保

健体育課担当あて電子メールまたは FAXにて直接提出してください。

【ホームページアドレス『私立学校（園）向けのお知らせ』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

記

１ 提出方法  別紙様式「参加者名簿」に必要事項を記入の上、下記担当あて

１ 提出方法  電子メールまたは FAXにて提出してください。

２ 提 出 先  大阪府教育庁教育振興室保健体育課担当者あて

            E-mail：NatsukaH@mbox.pref.osaka.lg.jp

ＦＡＸ番号：06-6941-4815

※ファイル名を「（学校名）_事故防止」としてください。

３ 期  限  平成 31年５月 16日（木曜日）必着

 大阪府教育庁私学課

 検査・指導グループ 秦

 TEL 06-6941-0351（内線 4882）

 FAX 06-6210-9276

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html
mailto:NatsukaH@mbox.pref.osaka.lg.jp